Ontunueckue genureinu PLC 1x8 APC (ABS-

box)

Onucanue

[Tpou3BoOUTENE: Cor-X

Bec: 0.2 xr

Tun genurens: PI.C (Planar Lightwave
Circuit

Koaddumnuent nenenus: 1x8

Tun KOHHEKTOpa: C konnektopoMm SC/APC

Tum xopmyca: [11aCTUKOBBEIYA KOPIYC
(ABS-box)

l'apaHTHuS: 12 MecsneB

[IpruMeHeHVe HOBEUIINX IIJIEHOYHBIX TEXHOJIOTUY B IIOCTPOEHUM ONTUYECKUX YCTPOUCTB ITO3BOJISIET
M3rOTABINBATL MajiorabapuTHEIE U3MEIHs C OTIUYHBIMU XapakTepuctukamu. PLC onTuyeckue
IenuTEeNy XapaKTepU3yIoTCs IHUPOKOM I0JI0CO# paboyero frana3oHa, CTaOUIbHEIMU ITapaMeTpaMy,

BBICOKOM HaJleXKHOCTBIO.

HHH y,'E[OﬁCTBa HCIIOJIb30BaHUSA ITPENYCMOTPEHEBI BAPHUAHTEI KCIIOJTHEHU A HGHI/ITBHGI;I B IIJIaCTUKOBOM
KOoprmyCe 1 B KOMIIAKTHOM, METAJITIMYECKOM MUHHU-KOPITyCe, OJId Pa3MEIIeHN I BO BCEBO3MOXKHBIX

OIITUYECKUX OOKCaX.

BapHaHTBI KOHCTPYKTHBHOI'O H3TOTOBJICHHU !

{loadmoduleid 1332}

IenuTeIn B YePHOM IUIACTHKOBOM KOpITyCe C

BbIBOJdaMu guaMeTpomM 0,9 wiu 3 Mm.

Pa3Mephl Kopryca 3aBUCAT OT KOJIMYeCTBa BLIBOJOB U
BapeupytoTcd 0T 100x80x10 MM mo 120x80x 18 mm. Takxke
BO3MOXKHBI BAPUAHTHI TUIIOB YCTAHOBJIEHHBIX PA3bhEMOB,
IJIMHA ¥ guaMeTp BeIBOAOB (0,9 unu 3 Mm).

[Tpumep 0603HaYEHUS:

Coupler PLC-1x16-split-2-SC/APC — ontuueckui
genutens PLC ¢ paBHOMepHBIM genenuem 1x16, B
MIJTaCTUKOBOM KOPITyCe, BEIBOABI BHIIOJTHEHBI BOJIOKHOM @ 3
MM AIMHOU 1 M ¥ OKOHILIOBaHHBEI pa3beMaMu SC/APC
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XapaKTepUCTUKH

Ienurens 1x8

Pabouwe [IHMHEL BOJIH, HM 1260-1650
MaxkcuMaibHEIE BHOCUMEIE IIOTEPU C YYETOM KOHHEKTODPOB, 1B 10.7
Hamnpasnerrocts, b 55

[NoTepu cBsi3aHHEIE C Tongpusanuel, nb 0.25

JnvHa BEIBOAOB (II0 YMOMTYAaHUIO), M 1(£0.1) *

Tun BonokHa G.657.A1

PaGouas TeMmepartypa XpaHeHUs U 9KCIUTyaTanuy, °C -40 — +85
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